

MS El-Holding ApS

Hjulmagervej 28, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 76 54 47

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017.

Morten Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS EI-Holding ApS Hjulgagervej 28 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 76 54 47
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.266 t.kr. mod 1.074 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-15.155	-12.829
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	905.547	928.633
Andre finansielle indtægter	490.895	363.565
Øvrige finansielle omkostninger	-13.234	-164.469
Resultat før skat	1.368.053	1.114.900
Skat af årets resultat	-101.750	-41.206
Årets resultat	1.266.303	1.073.694
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	155.547	178.633
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	1.007.356	793.861
Disponeret i alt	1.266.303	1.073.694

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.205.447</u>	<u>2.049.900</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.205.447</u>	<u>2.049.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.205.447</u>	<u>2.049.900</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>67.127</u>	<u>77.043</u>
Tilgodehavender i alt	<u>67.127</u>	<u>77.043</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.552.088</u>	<u>3.202.981</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.552.088</u>	<u>3.202.981</u>
Likvide beholdninger	<u>1.041.189</u>	<u>296.949</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.660.404</u>	<u>3.576.973</u>
Aktiver i alt	<u>6.865.851</u>	<u>5.626.873</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.956.647	1.801.100
4	Overført resultat	4.287.216	3.279.860
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>6.472.263</u>	<u>5.307.160</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.624	5.624
	Gæld til tilknyttede virksomheder	387.964	314.089
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>393.588</u>	<u>319.713</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>393.588</u>	<u>319.713</u>
	Passiver i alt	<u>6.865.851</u>	<u>5.626.873</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	248.800	248.800
Kostpris 30. september 2017	248.800	248.800
Opskrivninger 1. oktober 2016	1.801.100	1.622.467
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	905.547	928.633
Udbytte	-750.000	-750.000
Opskrivninger 30. september 2017	1.956.647	1.801.100
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	2.205.447	2.049.900
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	1.801.100	1.622.467
Resultatandel	155.547	178.633
	1.956.647	1.801.100
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	3.279.860	2.485.999
Årets overførte overskud eller underskud	1.007.356	793.861
	4.287.216	3.279.860
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2017.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.